DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERIORAÇÃO NO
TEGUMENTO DE SEMENTES DE ERYTHINA VELUTINA WILLD. ESCARIFICADAS COM
ÁCIDO SULFÚRICO (H2SO4) de autoria de ANA CAROLINA BEZERRA, ANA BEATRIZ
BEZERRA, BRUNA REGINA DOS SANTOS SILVA, RISELANE DE LUCENA ALCÂNTARA
BRUNO , foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109454

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109454